
RE/MAX Anděl Praha 5, Ostrovského 253/3, 150 00, Tel.: , E-mail: andel@re-max.cz, web: http://www.remaxandel.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 386446

28 000 Kč
za měsíc
měsíční poplatky 920,-
Kč/osoba + přepis plynu a
elektřiny na nájemníka

Pronájem bytu 3+kk 83 m2, ulice dr. Zikmunda
Wintra, Bubeneč
dr. Zikmunda Wintra, Praha 6, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 83 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu krásný, prostorný byt 3+kk, 83 m2, v 5. NP cihlového domu s
výtahem, v žádané lokalitě Bubeneč, ulice dr. Zikmunda Wintra.

Byt sestává ze vstupní haly, ze které se vchází do pokojů a koupelny a toalety. Pokoj s kuchyňským koutem je situován
do klidného dvora, dva do ulice, která je také velmi klidná. Kuchyňský kout je vybaven plynovým sporákem s troubou,
lednicí s mrazákem, myčkou nádobí a mikrovlnnou troubou. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a pračkou,
toaleta je zvlášť. Dostatek úložného prostoru v bytě umožňuje praktická komora.
Byt není dále vybaven. Ohřev vody a topení zajišťuje vlastní plynový kotel. Výhodou je také společný dvůr, kde je
možné věšet prádlo, uložit kolo nebo kočárek.

Skvělá lokalita v centru Prahy, pouhých 5 minut pěší chůzí od Vítězného náměstí. V okolí veškerá občanská
vybavenost ( obchody, kavárny, bistra, MŠ, ZŠ). Za sportem možno do nedaleké Stromovky, či Letenských sadů.
Výborná dostupnost MHD ( metro Dejvická, Hradčanská, tram 20,8,26,18,1, Bus 108, 149, 143, 180).

Měsíční nájem 28.000,- Kč
Měsíční poplatky 920,- Kč/ osoba + převod elektřiny a plynu na nájemníka.
Vratná kauce 30.000,- Kč.

K nastěhování ihned.

Doporučujeme!

Vyřizuje
Ing. Petra Lévová
GSM: +420602111040
E-mail: petra.levova@re-max.cz


